
Příloha 2

KUPNÍ SMLOUVA

Kupující:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta strojní (dále také FS)

se sídlem kupujícího: 17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava - Poruba

IČ : 61989100

DIČ: CZ61989100

Zastoupená: doc. Ing. Ivo Hlavatým, Ph.D. — děkanem FS

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 100954151/300

kontaktní osoba: Ing. Marek Pagáč, Ph.D.; e-mail: marekpagacúlvsbez

rel.:_

a

Prodávající

Obchodní firma /název/: Renishaw s.r.o.

Sídlo/místo podnikání/: Olomoucká 1 164/85, Černovice, 627 00 Brno

IČ: : 26260280

DIČ: C226260280

Zastoupená: lng. Josefem Slámou, jednatelem

Bankovní spojení: Komerční banka Brno

císnoúčw _
obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,

vložka 40716

kontaktní osoba: —

ID datové schránky: 2baw8t6

zapsaná v:

dnešního dne uzavřeli tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které změna

nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem

(formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že zdůvodu porušení tohoto

závazku vznikne druhé smluvní straně škoda, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto v plné

výši nahradit.



Příloha 2

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí Zboží

včetně ostatních nákladů.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura vystavená prodávajícím

musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy s tím, že zvlášť budou ve faktuře

vyčísleny ceny zboží bez DPH, zvlášť DPH a celková cena zboží s DPH.

Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Nebude-li faktura dodána

spolu se zbožím; v případě pochybností se má za to, že dnem doručení faktury se rozumí třetí den

ode dne jej ího odeslání.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturovaná kupní ceny na účet

prodávajícího. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží

nebo jeho části.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.

Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. Vtakovém případě není kupující v prodlení se

zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet

nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou Kupujícím placeny na účet Prodávajícího uvedený

v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě

nebo ve faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový

přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Prodávající je povinen uvádět ve faktuře pouze účet,

který je správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této

Smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se Prodávající bez zbytečného

odkladu písemně informovat Kupujícího o takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109

odst. 2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto

plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na

jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem

umožňujícím dálkový přístup, provede Kupující úhradu ceny Plnění pouze na účet, který je účtem

zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet Prodávajícího,

na který Prodávající požaduje provést úhradu ceny Plnění, není zveřejněným účtem, není Kupující

povinen úhradu ceny Plnění na takový účet provést; v takovém případě se nejedná o prodlení se

zaplacením ceny Plnění na straně Kupujícího.

Článek V.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku 24 měsíců. Lhůta pro uplatnění vad běží od okamžiku

dodání zboží prodávajícím kupujícímu.

Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto smlouvou, tedy'pokud nebylo dodáno ve

shodě s požadavky kupujícího.

Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady

skrytéje kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

Prodávající v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má zboží v okamžiku jeho

převzetí, i když se vada stane zjevnou až v průběhu užívání jednotlivých druhů či kusů dodaného

zboží

Článek VI.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

Nedodá-lí prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle bodu 1H. 1, zaplatí kupujícímu smluvní

pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

&

.)



V Ostravě, dne: —

doc. Ing. Ivo Hlavatým, Ph.D.

děkan FS jednatel Renishaw s.r.o.

Příloha 2

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran kupující, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace smlouvy

bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,

budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této

smlouvě irelevantní, není-Ii ve smlouvě stanovenojinak.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž jeden obdrží kupující a jeden

prodávající.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro

uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své

podpisy.

Příloha: Technická specifikace

V Brně, dne

 

Za kupujícího: Za prodávajícího:

   
 

Ing. ]osefSláma

  



Závazné technické parametry pro dodání mokrého odlučovače práškového kovu lv

Předmětem zakázky je mokrý odlučovač prachu — vysavač, který odsává vzduch vedený do sběrné

nádrže naplněné tekutinou. Ve sběrné nádobě dochází k víření směsi vzduchu, prachu a kapaliny.

Během tohoto procesu se prach se váže do kapaliny a tvoří sediment, který klesá dolů.

 

 

 

  

Funkce/parametr
Požadovaná

hodnota

Požadavky na zařízení:

. střídavý proud,

. výkon motoru v rozmezí (1—1,5) kW,

0 třída ochrany IP65,

. hlučnost menší než 70 dB dle DIN EN ISO 3744,

o typ filtru — filtrační patrona,

. prachová třída H,
ANO

. objem kapaliny min. 6 litrů,

. spotřeba kapaliny (0,2—O,3) litrů/hodina,

. nádoba z korozivzdorné oceli,

. ocelová konstrukce skříně,

. podvozek a antistatické kolečka,

. box pro příslušenství,

' hadice s nástavcem, trubicí a štěrbinovou hubicí pro odsávání prachu.

Požadavky na dodání, instalaci, zprovoznění zařízení:

. doprava do laboratoře zapůjčitele (Katedry obrábění, montáže a strojírenské

metrologie, Fakulta strojní, VŠB-TU Ostrava, v místě adresy 17. listopadu ANO

15/2172, Ostrava-Poruba 708 33),

. instalace a zprovoznění zařízení,

. zaškolení obsluhy,

. dodací lhůta do 3 dnů.  
 

Uchazeč prohlašuje, že nabízené zařízení splňuje všechny výše uvedené parametry dle této technické

specifikace předmětu zakázky.

V Brně dne: 6.9.2016

 

 

podpis oprávněné osoby

  

 

..!
l \.4,

..., „
o;! u:) „.P/J



Renishaw plc +44 (0) 1785 285000

Whitebridge Way +44 (0) 1785 285001

Whitebridge Park, Stone additive@renishaw.com
apply innovation”

Staffordshire ST15 8L0

United Kingdom

NA7 mokrý odlučovač částic (vysavač) s atestem ATEX pro práci s reaktivními

prášky v AM technologii

 
Objed naci kód 792321000

Technický Tento mokrý odlučovač je konstruován pro vysávání malých

popis množství zbytkového práškového materiálu při vyjímání hotové

stavby ze stroje. Vysávaný materiál může být mokrý, suchý, horký

nebo reaktivní a je zpracován mokrým odlučovačem, který uhasí

případné zdroje vznícení. Prachové částice jsou svedeny do

kapalného prostředí, kde zůstanou inertní.

Po usazeni je sediment s částicemi odváděn v podobě kalu.

Napětí 230 V, 50 Hz, 1,1 kW, 1fázové 16A

Připojení do sítě CEE zástrčka nebo ekvivalentní místní provedeni

Rozměry 705 >< 480 >< 755 mm (DXWXH)

(Atex kategorie) © n so

New Mills, Wotton-under-Edge 1106260 England
VAT No: GB 422-9005-81

Gloucestershire GL12 BJR
EORI No: GB 422-9005-81-000

United Kingdom



 

llllllljlllllllllllllllllllll'llllllllllllllllll
„; „_ magma;

 

_ VSBOPGG V 2G

 

Renishaw s.r.o.

Olomoucká 1164/85

627 00 Brno

IČ; 26260280 DIC: C226260280

Banka: Komerčnl banka

Číslo účtu: 27-8598320207/0100

IBAN: CZO401000000278598320207

SWIFT: KOMBCZPP

Konstantní symbol: 308

Variabilni symbol: 10171

(uvádějte při platbě)

Místo plněnl: CZ

Vaše objednávka e.:

l

o o o o o 1

31.0. FV-1/1617 ...?.

Strana: 1 \

Dodavatel: Faktura - daňový doklad č. Fv-1/16171
 

Příjemce:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15

708 33 Ostrava - Poruba

   
Odběratel: Vysoká škola báňská - Technická univerzita 1

Ostrava

17. listopadu 2172/15

708 33 Ostrava - Poruba l

IČ: 61989100 DIC2C261989100

 

 

 

 

 

  
  
 

 

 

 
 

   

  

Doprava; Dodavatelem Datum vystavení dokladu: 20.9.2016 Datum splatnosti:

Uhrada: Na bankovnl účel Datum zdanitelného plnění: 209_2016 14_10_2016

- . . . „ . . Cena za jedn. Cena celkem Sazba

Predmět zdanitelneho plneni MnOZStVI ' l- v CZK bez DPH bez DPH DPH

Na základě kupní smlouvy z 14. 9. 2016 vám fakturujeme:

Vysavač reaktivních prášků ATEX I1 30 s certifikací do výbušného prostředí 1 ks 250 000.000 250 000,00 21% l

Objednávka č. 10047038/346 1

»
1

1

[— VYSOKÁ ŠKOLA BANSKÁ

TECHNICKA L‘NNEPHTA OSTRAVA

1:1 “ATi—:.: NI!

. rkf'šl ' "j”“r du 15

‘J _... ...-. -. -,. _, _

,J—' ' _ . _. .- _. po; příloh:

“čáštiíy v czu.

Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 250 000,00 52 500.00 302 500,00

Celkem 250 000,00 52 500,00 302 500,00

Zaokrouhleni 0,00

Na zálohách zaplaceno 0,00

Cástka k úhradě 302 500,00”

Vystavi1(a): Markéta lhmová Převzal(a). dne: 1

E-mail: 1

Děkujeme, ze Jste SI zbožl objednali právě u nás \

l

l

l

Telefon: +420 548 216 553 Fax: +420 546 216 573 E—mail:czech@renishaw.com VWVW: http:\\www.renishaw.com \

Zboží zůstává majetkem dodavatele až do úplného zaplaceni faktury. 1

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 40716 ze dne 12.09.2001 u Krajského obchodniho soudu v Brně. ,

Dodavatel je zaevidován v syslemu zpětného odběru obalů dle zákona č. 477/2001 Sb 1  
 


